



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

Vencedor	M.HACKER-CONSUL. E AUDITORIA DE SISTEMA LTDA
CNPJ	01.112.035/0001-85
Endereço	RUA FERNANDO DE ABREU, S/N - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000
Contato	28999999999

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00019890	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT5E conector rj45 TOZZ RJ45 CAT-5E 8X8	UND	2,00	8,00000	16,00
00008	00008	00019916	CONECTOR RJ45 MACHO conector rj45 macho TOZZ RJ45 CAT-5E 8X8	UND	1,00	8,00000	8,00
00019	00019	00023524	FUSÍVEL PARA ESTABILIZADOR fusível utilizado em estabilizador, nobreaks, filtro de linha, protetor eletronico, unidades isoladoras. fusível de vidro 10a amperes x 250v, dimensões: 5x20mm. Elcom 10A x 250v	UND	40,00	7,00000	280,00

Total do Fornecedor: 304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

<i>Vencedor</i>	ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI - ME
<i>CNPJ</i>	19.207.250/0001-25
<i>Endereço</i>	AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 4316 - VILA BATISTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29010002
<i>Contato</i>	2733697939 alpha@alpha.emp.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	00020	00019905	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100 placa de rede para instalação interna de computadores com capacidade de 10/100mbps, capacitada para transmissões mais rápidas TP-LINK	UND	2,00	171,67000	343,34

Total do Fornecedor: 343,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

Vencedor	INFOSIM PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI		
CNPJ	18.701.834/0001-90		
Endereço	ENDERECO RUA HORIZONTE, 0 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - VILA VELHA - ES - CEP: 29101420		
Contato	2798764796 comercial@infoapoio.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

MICROCOMPUTADOR DESKTOP MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64BITS

1.desempenho

1.1.o modelo de processador ofertado deverá estar em linha de fabricação, e ainda, deve ser da penúltima ou última geração disponível pelo fabricante do processador;

1.2.cache de no mínimo 12 mb, com frequência de no mínimo 3,2 ghz

2.memória ram

2.1.memória ram 8gb sdram ddr-4 2.133 mhz ou superior, instalada em um único módulo.

3.placa-mãe

3.1.ser do mesmo fabricante do microcomputador ou projetada especificamente para o modelo de microcomputador ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no mercado;

3.2.mínimo 02 (dois) slots para memória;

3.3.possuir no mínimo 6 (seis) portas usb,

3.3.1.sendo pelo menos 4 (quatro) padrão usb 3.0 ou superior;

3.3.2.com pelo menos 2 (duas) portas usb 3.0 ou superior instaladas na parte frontal do gabinete, não sendo permitida a utilização de hubs ou adaptadores pci;

3.4.o chipset deve ser da mesma marca do fabricante do processador;

3.5.deve suportar a tecnologia trusted platform module (tpm) versão 2.0;

3.6.não serão aceitas soluções com chip externo, acondicionado em slot, do qual o chip possa ser removido;

3.7.deverá acompanhar software de ativação e gerenciamento da solução tpm;

4.bios

4.1.desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento em flash rom ou com direito de copyright, devidamente comprovado, devendo permitir a atualizações por meio de software;

4.2.o fabricante do computador deverá ter livre direito de edição sobre a bios em caso de copyright, o fabricante da bios deverá atestar o livre direito de edição.

4.3.deverá exibir a logomarca do fabricante do equipamento;

4.4.deverá ser desenvolvida em português ou inglês, compatível com o padrão uefi 2.5, sendo o fabricante do computador membro da uefi.org, comprovado através do site <http://www.uefi.org/members>, em qualquer categoria;

4.5.possibilitar que a senha de acesso ao bios seja ativada e desativada via setup;

4.6.permitir senhas de setup para power on e administrador;

4.7.permitir inserir registro de controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;

4.8.deverá possuir campo específico com o número de série do equipamento, gravado em memória não volátil e campo não editável;

4.9.deverá possuir sistema de diagnóstico, independente do sistema operacional, capaz de verificar a saúde do sistema de pelo menos: processador; disco rígido; funcionalidade de portas usb e memória ram;

4.10.a fim de permitir o teste do equipamento com independência do sistema operacional instalado, o software de diagnóstico deve ser

00003 00003 00023533

UND 10,00 6.100,000 00 61.000,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

capaz de ser executado na inicialização do post;

5. interfaces de comunicação

5.1. controladora de rede integrada à placa mãe com velocidade de 10/100/1000 mbits/s, padrões ethernet, autosense, full-duplex, com conector padrão rj-45;

5.2. controladora de som com conectores de saída e microfone;

5.3. possuir 2 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos uma digital do tipo hdmi, display port ou dvi

6. controladora de vídeo

6.1. interface com controladora de vídeo integrada com pelo menos 1gb de alocação dinâmica de memória de vídeo;

7. armazenamento

7.1.01 (uma) unidade de ssd mínimo de 128 gb interna, sata 3;

8. teclado

8.1. alfanumérico - abnt ii;

8.2. conector ps2 ou usb com fio de, no mínimo, 1 metro de comprimento;

8.3. o teclado deverá ser do mesmo fabricante do equipamento ofertado, sendo aceito em regime de oem;

9. mouse

9.1. tecnologia óptica, de conformação ambidestra, com botão esquerdo, direito e central próprio para rolagem;

9.2. resolução de 1000 (mil) dpi ou superior;

9.3. mouse ps2 ou usb com fio de, no mínimo, 1 metro de comprimento;

9.4. deve ser fornecido mouse-pad

9.5. o mouse deverá ser do mesmo fabricante do equipamento ofertado, sendo aceito em regime de oem.

10. gabinete

10.1. o gabinete deverá ser do tipo small form factor ou similar;

10.2. deve permitir a abertura do gabinete sem utilização de ferramentas (tool less), de forma a possibilitar a troca de componentes como discos de armazenamento, exceto padrão m.2. serão aceitos parafusos recartilhados para a abertura do gabinete. não serão aceitas quaisquer adaptações sobre o gabinete original do fabricante do equipamento;

10.3. conectores frontais para headphone e microfone sendo aceita interface tipo combo;

10.4. alto-falante integrado ao gabinete ou placa mãe;

10.5. fonte de alimentação externa ao gabinete, devendo ser do mesmo fabricante do equipamento, com tensão de entrada 110/220 vac, dimensionada para suportar a configuração máxima do equipamento, com eficiência mínima de 87%. o cabo de força deverá estar de acordo com a exigência da nova norma do inmetro nbr 14136;

10.6. deve possuir sensor de intrusão integrado ao gabinete;

10.7. deve possibilitar a instalação de cadeado ou lacre de segurança em slot ou trava externa específica de forma a impedir a abertura do gabinete;

11. suite de escritório

11.1. microsoft office home and business 2016 ou superior, licença de uso, no idioma português brasil, com arquivo para futuras reinstalações.

12. sistema operacional

12.1. acompanhar licença de sistema operacional microsoft windows 10 pro 64bits, em português do brasil (pt-br);

12.2. o sistema operacional deve estar pré-instalado, bem como, todos os drivers de dispositivos internos, necessários para seu funcionamento;

12.3. o fabricante deve disponibilizar no seu respectivo website,



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

download gratuito de todos os drivers de dispositivos, para o microcomputador ofertado, na versão mais atual para download.

13.garantia

13.1.deverá possuir garantia mínima de 36 (trinta e seis) meses do fabricante para os equipamentos ofertados (microcomputador e monitor), com reposição de peças, mão de obra e atendimento no local na modalidade 8x5, devendo ser comprovada através da apresentação do part number, service tag ou código de extensão da garantia junto ao fabricante.

13.2.toda a garantia deve ser dada pelo fabricante, com atendimento por empresa (s) pertencente (s) à sua rede autorizada, devidamente capacitada (s) para tal função;

13.3.a garantia do conjunto dos equipamentos especificados acima (gabinete, monitor, teclado e mouse) deverá ser prestada por um único fabricante;

13.4.o tempo máximo de solução do equipamento será de até 3 dias, a partir da abertura do chamado. caso não seja providenciado o término do reparo do equipamento no prazo estabelecido, a contratada deverá providenciar sua substituição por outro equipamento com características e capacidades iguais ou superiores ao item substituído;

13.5.deverá ser disponibilizada central telefônica para abertura de chamados técnicos através de ligação gratuita para atendimento técnico, bem como possuir site na internet, com a disponibilização de drivers, firmwares e todas as atualizações existentes relativas ao equipamento ofertado.

Positivo C6300

00004	00004	00013319	MONITOR LED 21,5 FULL HD - HDMI monitor led 21,5 - full hd - hdmi BrazilPC BPC	UND	10,00	835,00000	8.350,00
00011	00011	00023522	CAIXA DE SOM MINI PARA PC especificações: mini caixa de som multimedia portátil ; potência de saída: 6w, sendo 3w em cada caixa; impedância: 4 ohm; sensibilidade: 45 db; resposta de frequência: 100 hz ~ 18 khz; conectores: usb, plug and play C3Tech SP-303rk	UND	10,00	57,00000	570,00
00013	00013	00023525	MOUSE PAD base para mouse com revestimento em tecido e base antideslizante composição: tecido e borracha sintética dimensões: 220 x 178mm espessura: 4mm Infotech InfoTech	UND	50,00	15,00000	750,00
00018	00018	00023531	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX especificações: potência: 450 w real voltagem: bivolt frequência: 60/50hz padrão: atx 24 pinos sistema de cabos: standard; conectores:	UND	2,00	450,00000	900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

1x conector atx 20+4 pinos
2x conectores ide
2x conectores sata
1x conector p4 (4 pinos)
BrazilPC BPC/500

Total do Fornecedor: 71.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	ENDERECO RUA ANTÔNIO SOBREIRO, S/Nº, 0 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2797309116 lidercomerciogri@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00022990	CABO DE REDE RJ45 04 PARES 305 METROS cabo de rede rj45 04 pares 305 metros . aplicação: redes de computadores,circuitos fechados de tv,interfones,sistemas de segurança. especificações técnicas: cat5e; tipo: utp; comprimento: 305 metros. FOX LUX CAT5e	rl	1,00	410,00000	410,00
00009	00009	00022835	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS filtro de linha c/ 05 tomadas MULTILASER WI297	UND	6,00	25,87000	155,22
00012	00012	00023523	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE conector: p2 resposta de frequência 20hz ~ 20khz compatível com smartphones, tablets, ultrabooks, computadores e outros eletrônicos; direcionamento do microfone modo omnidirecional; 1.5. tipo intra-auriculares 1.6. microfone do tipo condensador MULTILASER PH331	UND	30,00	39,80000	1.194,00
00014	00014	00023530	MOUSE USB ÓPTICO resolução mínimo: 800 dpi conexão: usb tecnologia: óptica botões: 03 (botão central com scroll) garantia : 12 meses; MULTILASER MO312	UND	30,00	10,13000	303,90
00016	00016	00023527	ROTEADOR WIRELESS 04 ANTENAS roteador wireless 4 antenas 5 dbi, porta rj 45, alimentação bivolt, certificação anatel, 1 porta wan, 4 portas lan, compatibilidade: ieee 802.11 b/g/n/ac, velocidade mínima: ate 300 mbps em 2.4 ghz / ate 867 mbps em 5 ghz; garantia: 1 ano de garantia MULTILASER RE018	UND	9,00	185,00000	1.665,00
00017	00017	00023529	TECLADO USB ABNT II. interface: usb; padrão de 107/108 teclas; sistema com baixo consumo de energia; garantia: 12 meses MULTILASER TC193	UND	23,00	40,00000	920,00

Total do Fornecedor: 4.648,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

Vencedor	AMMO INFORMATICA LTDA		
CNPJ	07.300.151/0001-04		
Endereço	ENDERECO AV. JOÃO PAULINO VIEIRA FILHO, 672, 0 - NOVO CENTRO - MARINGA - PR - CEP: 87020015		
Contato	4440099115 licitacao@ammoinformatica.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00023526	<p>NOBREAK 800VA dados de entrada: tensão nominal bivolt automático; dados de saída: potência mínima 800 va; regulação: + 6% - 10% (para operação rede); frequência: 60hz ±1%; mínimo 4 tomadas (padrão nbr 14136) características gerais: estabilizador interno com 4 estágios de regulação; forma de onda senoidal por aproximação; proteção que evite o consumo desnecessário da carga da bateria, preservando a sua vida útil. 3.8. recarga automática das baterias; alarme audiovisual: sinalização de eventos como queda de rede, subtensão e sobretensão, fim do tempo de autonomia e final de vida útil da bateria, entre outras informações. porta fusível externo com unidade reserva; bateria interna: mínimo 1 de 12v/7ah; garantia mínimo de 12 meses, para todos componentes e peças, on-site (no local de entrega dos equipamentos). TS SHARA BIV/115 COMPACT XPRO</p>	UND	55,00	597,00000	32.835,00

Total do Fornecedor: 32.835,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

<i>Vencedor</i>	H MARTINS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
<i>CNPJ</i>	42.682.040/0001-00
<i>Endereço</i>	ENDERECO RUA PEDRO BOTTI, N 48, 0 - CONSOLAÇÃO - VITÓRIA - ES - CEP: 29045453
<i>Contato</i>	2732255540 vendas@hmartinscs.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

NOTEBOOK PADRÃO 01

1.desempenho

- 1.1.o modelo de processador ofertado deverá estar em linha de fabricação, e ainda, deve ser de penúltima ou última geração disponível pelo fabricante do processador;
- 1.2.fabricado especificamente para equipamento portátil, não sendo aceito processadores para desktops.
- 1.3.intel core i5 ou superior;

2.memória ram (random access memory)

- 2.1.memória ram 8gb ddr-4 2400 mhz ou superior

3.placa mãe

- 3.1.ser do mesmo fabricante do notebook ou projetada especificamente para o modelo de notebook ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no mercado;
- 3.2.a placa mãe deve possuir número de série registrado em sua bios, possibilitando, ainda, sua leitura de forma remota por meio de comandos dmi ou smbios;
- 3.3.chip de segurança tpm (trusted platform module), versão 2.0;
- 3.4.o chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo fabricante, compatível com o processador ofertado.
- 3.5.bios

- 3.5.1.desenvolvida pelo mesmo fabricante do notebook em flash rom ou com direito de copyright, em conformidade com a especificação uefi 2.5 (<http://www.uefi.org/specifications>), ou superior

- 3.5.1.1.a comprovação técnica que o bios atende e está em conformidade com as especificações exigidas na uefi versão 2.5, ou superior, deverá ser realizada através consulta ao site oficial: <http://www.uefi.org/members>,
- 3.5.2.permitir inserir registro de controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;
- 3.5.3.as atualizações do bios deverão ser disponibilizadas no próprio site oficial do fabricante do notebook ofertado, com acesso livre (não restrito por usuário/senha);
- 3.5.4.suporte a acpi 2.0 (advanced configuration and power interface) ou superior, com controle automático de rotação do ventilador da cpu;
- 3.5.5.deverá suportar senhas, configuráveis através do bios, do tipo:
 - 3.5.5.1.power-on: senha para inicialização do microcomputador;
 - 3.5.5.2.setup: senha para acesso e alterações de configurações;
 - 3.5.5.3.hard disk: senha para inicialização e acesso ao disco de armazenamento.
 - 3.5.5.4.deverá possuir sistema de diagnósticos independente do estado do sistema operacional,

4.câmera

- 4.1.deve possuir 01 (uma) câmera integrada ao monitor, com resolução mínima de 720p e com microfone integrado ao notebook para realizar de videoconferências.

5.interface de i/o

- 5.1.possuir portas usb 2.0 e 3.0 (uma) ou superior, sendo pelo menos

00005 00005 00023532

UND 6,00 7.250,000 43.500,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

- 01 (uma) interface contendo tecnologia "on char.ging port";
- 5.2.possuir uma porta hdmi ou display port,
- 5.3.deverá ser fornecido um adaptador hdmi para vga (db-15) ou display port para vga (db.15), caso não tenha interface vga (db-15) integrada;
- 6.unidades de armazenamento
- 6.1.01 (uma) unidade de disco rígido de 500 gb interna, com velocidade de rotação 7200 rpm;
- 7.tela
- 7.1.deverá possuir tela de led, com tamanho de 14" ou superior;
- 7.2.deve possuir resolução nativa mínima de 1366x768 a 60hz;
- 7.3.possuir tecnologia 'antirreflexo" ou anti-glare;
- 8.controladora de vídeo
- 8.1.controladora de vídeo integrada com alocação dinâmica de memória de vídeo e suporte à resolução mínima de 1366x768 a 60hz;
- 8.2.a controladora de vídeo deve suportar, nativamente, a utilização de, pelo menos 02 (duas) telas simultaneamente em modo "estendido".
- 9.controladora de áudio integrada high definition
- 9.1. integrada à placa mãe, com suporte à tecnologia de alta definição;
- 9.2.conectores para headphone e microfone sendo aceita interface tipo combinada;
- 9.3.autofalantes estéreos internos.
- 10.controladora de rede
- 10.1.interface de rede integrada padrão gigabit ethernet (ieee 802.3) com:
- 10.1.1.taxa de transmissão 10/100/1000 mbps;
- 10.1.2.deverá possuir compatibilidade com as tecnologias wol (wake on lan) e pxe;
- 10.1.3.conector rj-45 fêmea integrado à placa-mãe.
- 10.2.interface de rede wireless (sem fio), com suporte as especificações ieee 802.11 a/b/g/n/ac;
- 10.3.todas as interfaces citadas devem ser integradas ao notebook ofertado, ou slotadas em padrão m.2 card, não aceito uso de adaptadores para atingir a quantidade de interfaces solicitadas.
- 11.alimentação
- 11.1.bateria de lítion ion ou polímero de lítion, capacidade mínima de 45wh;
- 11.2 fonte de alimentação externa, devendo ser do mesmo fabricante do notebook, com tensão de entrada bivolt automático (110/220 vac), dimensionada para suportar a configuração do notebook ofertado. o cabo de força deverá possuir, no mínimo, 1,8 (um virgula oito) metros e deve estar de acordo com a exigência com a norma do inmetro nbr 14136.
- 12.mouse
- 12.1.o notebook deverá possuir touchpad com tecnologia multi touch;
- 13.teclado
- 13.1.o teclado padrão abnt ii, com teclas e botões adicionais e configuráveis/específicos;
- 13.1.1.ativar e desativar a placa de rede sem fio por botão específico ou combinação de tecla de função;
- 13.1.2.função mute, aumentar ou diminuir volume, por botões específicos ou combinação de tecla de funções.
- 13.2.a impressão sobre as teclas deverá ser do tipo permanente, não podendo apresentar desgastes por abrasão ou por uso prolongado;
- 14.segurança
- 14.1.o gabinete deverá possuir um local para fixação de trava do tipo "security lock" ou kesington lock;



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15.suite de escritório

15.1.microsoft office home and business 2016 ou superior, licença de uso, no idioma português brasil.

16.sistema operacional

16.1.o notebook ofertado deverá ser licenciado e entregue com o sistema operacional microsoft windows 10 professional, ou superior, em sua versão 64 bits, pré-instalado e em idioma nativo português br.

17.maleta para transporte

17.1.deverá vir acompanhado de mochila ou maleta fabricada em couro, nylon ou poliéster específica para transporte do equipamento ofertado.

18.garantia e suporte

18.1.a garantia de funcionamento será pelo período de 36 (trinta e seis) meses, incluindo a bateria, na modalidade on-site, no local de uso do equipamento, contada a partir da emissão do termo de recebimento definitivo dos equipamentos;

18.2.o atendimento técnico deverá acontecer em até 48 (quarenta e oito) horas após abertura do chamado e a conclusão completa do reparo deverá ocorrer no máximo até 96 (noventa e seis) horas.

18.3.caso o defeito ocorrido necessite da retirada do equipamento por um prazo superior a 96 (noventa e seis) horas, a empresa fornecedora do equipamento deverá providenciar outro equipamento que substitua o atual em uso até devolução definitiva do equipamento retirado para conserto;

18.4.para o notebook ofertado, em caso de necessidade, durante todo o período da garantia, de troca da unidade de armazenamento (hdd ou ssd) por falha, esta unidade com problema deverá ficar em posse do contratante, isto, por medida de segurança e confidencialidade de informações, e ainda, a troca dessa unidade de armazenamento com problema deverá ser realizada no local onde o notebook encontra-se instalado, sendo vetado, em qualquer hipótese, o envio dessa unidade pelos correios ou por outros meios de entrega;

18.5.o fabricante do notebook ofertado, deve disponibilizar uma central telefônica para abertura de chamados técnicos, através de ligação gratuita 0800 para suporte e atendimento técnico, bem como, possuir site na internet, com acesso público, contendo a disponibilização de manuais, drivers, firmwares e todas as atualizações existentes, relativas ao notebook ofertado.

LENOVO V14 i5-1135G7

Total do Fornecedor: 43.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2021 - 07/10/2021 - Processo Nº 003365/2021

<i>Vencedor</i>	ULTRA LICITACOES LTDA
<i>CNPJ</i>	36.524.917/0001-32
<i>Endereço</i>	ENDERECO JOAO SUZIN MARINI, 607, 0 - SALETE - CONCORDIA - SC - CEP: 89700280
<i>Contato</i>	49999014647 ultralicitacoes@outlook.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00002	00022200	HD EXTERNO PORTÁTIL hd externo portátil, 1 terabyte, com usb 3.0. garantia mínima de 01 ano. wd elements	UND	5,00	370,00000	1.850,00

Total do Fornecedor: 1.850,00

Total Geral: 155.050,46